
Ligue Afterwork FriBowling Fribowling

Classements
Classements équipes - Saison 1

Classement Saison 1
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 04-Oldies 96 51.5 19918 15694 163.48 505 1774
1 Tony Curty 48 0.0 9988 8372 174.42 265 873
2 German Wolhauser 48 0.0 9930 7322 152.54 278 901
2 08-Muntelier 1 96 41.5 18276 17792 185.33 467 1707
1 Martin Schwab 48 0.0 9267 8791 183.15 247 853
2 Micha Meyer 48 0.0 9009 9001 187.52 253 876
3 11-Famille Dietrich 96 37.0 18681 12561 130.84 476 1761
1 Joseph Dietrich 44 0.0 9320 6156 139.91 252 936
2 Berth Dietrich 22 0.0 4214 2290 104.09 221 423
3 Sven Dietrich 22 0.0 4001 3649 165.86 240 781
4 Iris Musy 8 0.0 1146 466 58.25 160 571
4 03-La Team du Staff 96 34.0 18051 11595 120.78 445 1589
1 Romane Mettler 24 0.0 4607 2923 121.79 233 850
2 Emile Sudan 24 0.0 4580 3508 146.17 227 812
3 Audrey Longchamp 22 0.0 4149 2499 113.59 247 804
4 Daria Zwald 14 0.0 2518 1468 104.86 192 743
5 Anaëlle Charlot 12 0.0 2197 1197 99.75 218 750
5 01-KCDQUILLES 96 31.0 17894 15742 163.98 484 1642
1 Jordi D'Alessandro 40 0.0 7227 7131 178.27 215 769
2 Tristan Cardon 24 0.0 4558 4338 180.75 251 865
3 Maden Ranger 20 0.0 3856 2552 127.60 247 825
4 Chris Corthésy 4 0.0 777 693 173.25 233 777
5 Antoine Merckelbach 4 0.0 741 481 120.25 203 741
6 Jules Musy 4 0.0 735 547 136.75 207 735
6 06-Les Nomade's 96 31.0 17004 14372 149.71 425 1542
1 Benjamin Berchier 24 0.0 4286 3814 158.92 220 791
2 Julien Davet 24 0.0 4124 3676 153.17 251 816
3 Christian Rutscho 20 0.0 3600 2984 149.20 245 775
4 Hamish Graham 16 0.0 2810 2230 139.38 211 751
5 Eve Mathez 8 0.0 1484 1012 126.50 236 764
6 Frédéric Bongard 4 0.0 700 656 164.00 198 700
7 09-Muntelier 2 96 30.0 17599 17459 181.86 446 1591
1 Andreas Ebener 48 0.0 8878 8786 183.04 248 848
2 Beat Schwab 48 0.0 8721 8673 180.69 238 791
8 12-Fernet-Branca 96 25.5 17278 17026 177.35 441 1594
1 Pierre Papaux 46 0.0 8271 8175 177.72 262 807
2 Aloïs Marra 38 0.0 6898 6758 177.84 264 849
3 Gianni Cibin 12 0.0 2109 2093 174.42 202 662
9 05-Les Chats-Peron-Rouges 96 25.0 17262 13388 139.46 417 1543
1 Nell Ranger 34 0.0 5956 3576 105.18 222 747
2 Stéphane Chaperon 32 0.0 5632 4906 153.31 224 760
3 Dany Punsalan 26 0.0 4905 4305 165.58 230 835
4 Lucas Briachetti 4 0.0 769 601 150.25 203 769
10 02-Les White Cats 96 18.5 16448 12200 127.08 434 1544
1 Anaïs Ranger 42 0.0 7526 5036 119.90 230 760
2 Leonardo Duarte 38 0.0 6660 5702 150.05 227 784
3 Laurence Wagner-Engel 12 0.0 1702 902 75.17 179 584
11 10-Les machines de guerres 96 18.0 17173 16257 169.34 417 1535
1 Ludovic Voland 48 0.0 9304 9240 192.50 258 907
2 Julien Walter 40 0.0 6749 5897 147.43 207 781
12 07-Thundercats 96 17.0 16692 13812 143.88 421 1519
1 Alain Ranger 48 0.0 8453 6497 135.35 223 823
2 Lars Von Riedmatter 40 0.0 6956 6156 153.90 213 793
3 Elie Luzzato 4 0.0 723 599 149.75 192 723

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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Ligue Afterwork FriBowling Classements Fribowling

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 01-KCDQUILLES 07.02 457
2 08-Muntelier 1 08.11 452
3 09-Muntelier 2 20.12 445
4 04-Oldies 07.02 422
4 12-Fernet-Branca 01.11 422
6 10-Les machines de guerres 07.03 392

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 08-Muntelier 1 08.11 1647
2 09-Muntelier 2 13.12 1579
3 12-Fernet-Branca 20.12 1562
4 01-KCDQUILLES 07.02 1534
5 10-Les machines de guerres 31.01 1443

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement Ligue Afterwork FriBowling - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 Joseph Dietrich Famille Dietrich 44 211.82 6156 139.91 68 252 936
2 Tony Curty Oldies 48 208.08 8372 174.42 30 265 873
3 German Wolhauser Oldies 48 206.88 7322 152.54 52 278 901
4 Chris Corthésy KCDQUILLES 4 194.25 693 173.25 0 233 777
5 Ludovic Voland Les machines de guerres 48 193.83 9240 192.50 0 258 907
6 Martin Schwab Muntelier 1 48 193.06 8791 183.15 7 247 853
7 Maden Ranger KCDQUILLES 20 192.80 2552 127.60 67 247 825
8 Lucas Briachetti Les Chats-Peron-Rouges 4 192.25 601 150.25 15 203 769
9 Emile Sudan La Team du Staff 24 190.83 3508 146.17 42 227 812
10 Tristan Cardon KCDQUILLES 24 189.92 4338 180.75 0 251 865
11 Dany Punsalan Les Chats-Peron-Rouges 26 188.65 4305 165.58 17 230 835
12 Micha Meyer Muntelier 1 48 187.69 9001 187.52 0 253 876
13 Antoine Merckelbach KCDQUILLES 4 185.25 481 120.25 15 203 741
14 Andreas Ebener Muntelier 2 48 184.96 8786 183.04 0 248 848
15 Jules Musy KCDQUILLES 4 183.75 547 136.75 10 207 735
16 Sven Dietrich Famille Dietrich 22 181.86 3649 165.86 12 240 781
17 Beat Schwab Muntelier 2 48 181.69 8673 180.69 0 238 791
18 Aloïs Marra Fernet-Branca 38 181.53 6758 177.84 2 264 849
19 Elie Luzzato Thundercats 4 180.75 599 149.75 0 192 723
20 Jordi D'Alessandro KCDQUILLES 40 180.68 7131 178.27 2 215 769
21 Christian Rutscho Les Nomade's 20 180.00 2984 149.20 25 245 775
22 Pierre Papaux Fernet-Branca 46 179.80 8175 177.72 2 262 807
23 Benjamin Berchier Les Nomade's 24 178.58 3814 158.92 18 220 791
24 Alain Ranger Thundercats 48 176.10 6497 135.35 36 223 823
25 Stéphane Chaperon Les Chats-Peron-Rouges 32 176.00 4906 153.31 22 224 760
26 Gianni Cibin Fernet-Branca 12 175.75 2093 174.42 5 202 662
27 Hamish Graham Les Nomade's 16 175.63 2230 139.38 33 211 751
28 Leonardo Duarte Les White Cats 38 175.26 5702 150.05 24 227 784
29 Frédéric Bongard Les Nomade's 4 175.00 656 164.00 0 198 700
30 Lars Von Riedmatter Thundercats 40 173.90 6156 153.90 22 213 793
31 Julien Davet Les Nomade's 24 171.83 3676 153.17 22 251 816
32 Julien Walter Les machines de guerres 40 168.73 5897 147.43 26 207 781

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement Ligue Afterwork FriBowling - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 Romane Mettler La Team du Staff 24 191.96 2923 121.79 72 233 850
2 Berth Dietrich Famille Dietrich 22 191.55 2290 104.09 92 221 423
3 Audrey Longchamp La Team du Staff 22 188.59 2499 113.59 75 247 804
4 Eve Mathez Les Nomade's 8 185.50 1012 126.50 53 236 764
5 Anaëlle Charlot La Team du Staff 12 183.08 1197 99.75 85 218 750
6 Daria Zwald La Team du Staff 14 179.86 1468 104.86 75 192 743
7 Anaïs Ranger Les White Cats 42 179.19 5036 119.90 59 230 760
8 Nell Ranger Les Chats-Peron-Rouges 34 175.18 3576 105.18 70 222 747
9 Iris Musy Famille Dietrich 8 143.25 466 58.25 85 160 571
10 Laurence Wagner-Engel Les White Cats 12 141.83 902 75.17 75 179 584

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.
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Ligue Afterwork FriBowling Classements Fribowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 German Wolhauser 07.02 278
2 Tony Curty 21.02 265
3 Aloïs Marra 20.12 264
4 Pierre Papaux 20.12 262
5 Ludovic Voland 07.03 258

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Joseph Dietrich 08.11 936
2 Ludovic Voland 07.03 907
3 German Wolhauser 07.02 901
4 Micha Meyer 08.11 876
5 Tony Curty 22.11 873

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Audrey Longchamp 29.11 247
2 Eve Mathez 21.02 236
3 Romane Mettler 08.11 233
4 Anaïs Ranger 07.03 230
5 Nell Ranger 08.11 222

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Romane Mettler 08.11 850
2 Audrey Longchamp 13.12 804
3 Eve Mathez 21.02 764
4 Anaïs Ranger 06.12 760
5 Anaëlle Charlot 15.11 750

Classement trié par meilleure série handicap.
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